
68Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.625

pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br, Itaberaí aos 27 de agosto de 
2021. Divino Rodrigues de Sousa - Presidente da CPL.
<#ABC#251535#68#297438/>

Protocolo 251535
<#ABC#251656#68#297573>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
O Fundo Municipal de Saúde de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna 
público que fará realizar no dia 13/09/2021, às 09h00, no site gov.
br/compras (COMPRASNET) do Governo Federal, Licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 62/2021, Sistema de Registro 
de Preços, tipo Menor Preço por Item, destinado AQUISIÇÃO DE 
MOBILIÁRIO DESTINADO AOS BLOCOS 1 E 2 DA SEDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ-GO, de acordo com o 
edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos endereços www.
itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do 
Município. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br, Itaberaí aos 27 de agosto de 2021. Divino Rodrigues de Sousa - 
Presidente da CPL.
<#ABC#251656#68#297573/>

Protocolo 251656

Itapuranga
<#ABC#251659#68#297576>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 037/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
ITAPURANGA, através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, 
TORNA PÚBLICO que no dia 14 DE SETEMBRO DE 2021, às 09 
HORAS, será realizada licitação pública na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto 
será CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL, 
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital, 
conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002. Informações pelo 
Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h, e das 13:00 às 17:00h, 
e no sítio www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 26 de agosto 
de 2021. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#251659#68#297576/>

Protocolo 251659

Itarumã
<#ABC#251534#68#297437>

Extrato de Edital de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial 
- SRP nº 034/2021 - Tipo: Menor Preço Por Item - Data da 

Abertura dos Envelopes: 21/09/2021 - 09h00min
O Município de Itarumã/GO, com sede na Praça Sebastião Assis 
Freitas, nº. 18, Centro, em Itarumã/GO, por seu pregoeiro, Weuguer 
Flávio Ferreira Santos, torna público que fará realizar procedimento 
licitatório, modalidade PREGÃO presencial - SRP nº 034/2021, tipo 
Menor Preço Por Item, com a finalidade da escolha da menor/melhor 
proposta para a contratação de empresa para futuro e eventual 
fornecimento de marmitex contendo, arroz, feijão, 2 tipos de carne, 
2 tipos de verdura, 2 tipos de legumes e 1 tipo de massa, visando 
atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de 
Itarumã/GO, nos termos do Edital e seus Anexos. O Edital completo 
estará disponível aos interessados no Setor de Licitação da 
Prefeitura de Itarumã/GO, no endereço acima, e informações pelo 
telefone: 64-3659-1254 ou no site www.itaruma.go.gov.br. Itarumã/
GO, 20 de agosto de 2021. Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#251534#68#297437/>

Protocolo 251534

Itauçu
<#ABC#251569#68#297473>

MUNICÍPIO DE ITAUÇU FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ESTADO 
DE GOIÁS PROCESSO N° 3213/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 
023/2021 A V I S O D E E D I T A L O MUNICÍPIO DE ITAUÇU, 
Estado de Goiás, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o 
nº 07.804.588/0001-85, por sua Pregoeira Oficial, conforme Decreto 
n° 155/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, no dia 10 de setembro de 2021, às 09:00 horas, conforme 
descrito no Edital e seus Anexos, nos termos da Lei 10.520/02, 
Lei Complementar 123/2006, Decreto 3.555/00, a Lei 8.666/93 e 

modificações posteriores e demais legislações aplicáveis à matéria, 
objetivando o Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
uniformes e enxovais que serão destinados ao Hospital Municipal e 
Unidades Básicas de Saúde do Município de Itauçu. O Edital, seus 
Anexos e outras informações poderão ser obtidas na sede admi-
nistrativa da Prefeitura Municipal de Itauçu, situada à Praça Ilete 
Bueno, n° 285, Centro, Itauçu, Estado de Goiás, na Sala da Supe-
rintendência de Licitações, Contratos e Convênios, em dias úteis, 
das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou através 
do e-mail ita.licitacao@gmail.com, ou pelo telefone (62) 3378-1271, 
ou ainda pelo Portal Eletrônico Oficial (www.itaucu.go.gov.br). 
Prefeitura Municipal de Itauçu, aos 30 dias do mês de agosto de 
2021. CLAUDIA HORRANA DE OLIVEIRA FAGUNDES FERREIRA 
Pregoeira
<#ABC#251569#68#297473/>

Protocolo 251569

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#251622#68#297530>

Município de Leopoldo de Bulhões - GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

OBJETO: aquisição de 01 CAMINHÃOZINHO ZERO KM, ANO E 
MODELO MÍNIMOS 2021, COM CARROCERIA EM METAL. DATA 
DE ABERTURA: 15/09/2021; HORÁRIO: 09:00h;  LOCAL: www.
bllcompras.com RETIRADA DO EDITAL: no endereço acima, na 
sede da Prefeitura ou no site: www.leopoldodebulhoes.go.gov.br . 
Leopoldo de Bulhões, 30 de agosto de 2021.RAFAELA CRISTINA 
BORGES DE FREITAS - Pregoeira.
<#ABC#251622#68#297530/>

Protocolo 251622

Luziânia
<#ABC#251480#68#297373>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 13/09/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 058/2021. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços na manutenção 
preventiva e corretiva nos equipamentos médico hospitalares, 
fisioterapia, odontológicos e eletrodomésticos da Secretaria 
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital 
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-
3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 27 de Agosto 
de 2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#251480#68#297373/>

Protocolo 251480

Mineiros
<#ABC#251469#68#297358>

Aviso de Alteração - Concorrência Publica No 003/2021 - 
Resultado da Habilitação e Abertura de Propostas de Preço

Redesignação de data para 01/09/2021
O Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob o n.o 
19.500.817/0001-57, com sede 1a Avenida, no173, Centro no 
Município de Mineiros-GO, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna pública que as licitantes: ML Engenharia Ltda Me, 
inscrita no CNPJ no 21.944.063/0001- 76 e CBMA Construções e 
Soluções Ambientais LTDA inscrita no CNPJ no 22.463.415/0001-34 
e Sergio Marcos Maciel Borges e Cia Ltda me inscrito no CNPJ no 
07.947.791-0001-00 foram declaradas inabilitadas, conforme consta 
da ata da sessão e contra a inabilitação não houve interposição de 
recursos. Diante disso, devido ao fato da circulação do aviso 
anterior não ter constado tal informação, fica redesignado para 
o dia 01 de setembro de 2021 as 08:00 horas a sessão para 
abertura dos envelopes de propostas de preços da licitação 
na modalidade Concorrência Pública no 003/2021, do tipo menor 
preço global, visando à contratação de empresa especializada para 
construção de uma escola e uma quadra poliesportiva no setor 
Cidade Nova no Município de Mineiros/GO. Facultando a presença 
das licitantes interessadas. Informações: licitacao@mineiros.go.gov.
br. Juno Santos Barbosa - Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#251469#68#297358/>

Protocolo 251469

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c0729115


		2021-08-30T16:57:26-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




